
 
 

Tělocvičná jednota Sokol Studenec  
 
 
 
                       

 
                           

pořádá 
 

v sobotu 10. září 2022 
 

55. ročník veřejného závodu 
v přespolním běhu 

 
 
 
 
 

ROYAL BAY 
P O S V Í C E N S K Ý 

K O L Á Č 
 

47. ročník veřejného závodu mužů 

MEMORIÁL MIRKA HÁKA 
 

Velká cena východních Čech mužů a žen 

 
Pohár běžce Českého ráje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

   
 
 

  
                                                                  Obec Studenec                  Liberecký kraj 

 
 
 
                                                                       

Posvícenský koláč 2022_ver.1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                         jk©2022 

 
 

2/4

Pořadatel : T.J. Sokol Studenec  
 

Místo : Studenec u Horek, okres Semily  (v prostoru za hasičskou zbrojnicí) 
 

Datum : 10. září 2022  (sobota) 
 

Začátek závodu : 9 : 30 hodin 
 

Přihlášky : http://www.casomira.ifire.cz 
  

                                      Uzávěrka přihlášek :  pátek 09. září 2022,  do  12:00h !!! 
 Po uzávěrce:   kategorie dorostenecké a muži, ženy  
  DVOJNÁSOBNÉ STARTOVNÉ !!! 
      

 Kategorie, disciplíny a startovní časy : 
 

Tag Kategorie TZ Ročník Délka trati (m) Čas startu (hod) Pozn. 

1. Děvčata nejmenší - 
2019 a mladší 50 

9:30  
Koláček, 

bez pořadí 
 
 

2. Chlapci nejmenší - 9:35 

3. Benjamínci děvčata - 
2017 – 2018 100 

9:40 

4. Benjamínci chlapci - 9:45 

5. Minižákyně  - 
2015 – 2016 

200 9:55  

6. Minižáci  - 

500 

10:00  

7. Žákyně nejmladší       - 2014 10:05  

8. Žákyně nejmladší       - 2013 10:10  

9. Žáci nejmladší            - 2014 

800 

10:15  

10. Žáci nejmladší            - 2013 10:20  

11. Žákyně mladší            - 2012 10:25 20,- Kč 

12. Žákyně mladší            - 2011 10:30  

13. Žáci mladší                 - 2012 

1000 

10:35  

14. Žáci mladší                 - 2011 10:40  

15. Žákyně starší              - 2010 10:45  

16. Žákyně starší              - 2009 10:50  

17. Žákyně starší   - 2008 10:55  

18. Žáci starší                   - 2010 

1500 

11:00  

19. Žáci starší                   - 2009 11:05 
 

20. Žáci starší                   - 2008 11:10 

21. Dorostenky mladší     - 2007 11:10 
30,- Kč 

 
22. Dorostenci  mladší     - 2007 

2000 11:15 
23. Dorostenky starší - 2005 – 2006 

24. Muži, junioři                  

M
em

o
ri

al
 M

 H
 1983 – 2004 

6000 11:25 

50,- Kč 

25. Muži nad 40 let      1973 – 1982 

26. Muži nad 50 let      1963 – 1972 

27. Muži nad 60 let      1953 – 1962 

28. Muži nad 70 let  1943 – 1952 
29. Ženy a  juniorky  - 1983 – 2004 

3000 11:30 

30. Ženy nad 40 let - 1973 – 1982 
31. Ženy nad 50 let  - 1963 – 1972  

32. Ženy 60 let a starší - 1962 a starší 

33. Muži 80 let a starší     - 1942 a starší 

34. Dorostenci starší - 2005 – 2006 30,- Kč 
 

ČASY STARTŮ JEDNOTLIVÝCH KATEGORII JSOU POUZE INFORMATIVNÍ, 
POŘADATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO JEJICH UPŘESNĚNÍ V PRŮBĚHU ZÁVODU !!! 

 
 
 



Posvícenský koláč 2022_ver.1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                         jk©2022 

 
 

3/4

 

Závodní kancelář : Studenec  (v místě startu) 
 
Prezentace : V místě startu od 8,00 hod. a končí 30minut před startem každé                                                                                                   

kategorie. 
 

Startovní čísla : Budou vydávána při prezentaci. 
 Za ztrátu startovního čísla účtujeme 300,- Kč 

 
Tratě : Standardní, po lučních a lesních cestách 

 
Ceny : Závodníci v kategoriích 1. – 4. děvčata / chlapci nejmladší a 

benjamínci, budou bez určení pořadí a vyhlášení, v cíli obdrží 
„POSVÍCENSKÝ KOLÁČEK“ 

  

 Závodníci v kategoriíích 5. – 34. na 1. – 3. místě získají diplom a 
„POSVÍCENSKÝ KOLÁČ“  

 

Vítěz Memoriálu Mirka Háka (absolutního pořadí mužů) získá i věčně putovní 
pohár věnovaný TJ. Sokol Studenec,  
a dále putovní pohár Zdeňka Remsy, který získá závodník zvítězí-li 
ve třech ročnících za sebou a nebo celkem 5 x 
 

Nejlepší  studenecký závodník v kategoriích nejmladšího žactva a 
ostatních žákovských kategoriích získá putovní cenu Květy 
JERIOVÉ 

 
Startovné : Kategorie mini, nejmladší, mladší a starší žactvo 20,- Kč, 

dorostenecké 30,- Kč a muži, ženy 50,- Kč. 
 DVOJNÁSOBNÉ – přihlášky na místě (omezený počet):  
 kategorie dorostenecké 60,- Kč a muži / ženy 100,- Kč 

 Startovné bude vybíráno při prezentaci 
 

Různé : Start jednotlivých kategorii je hromadný 
 

 Závodníci v žákovských kategoriích 1. – 20. nesmí startovat 
v tretrách s kovovými hroty 

 

 Závodníci, trenéři a funkcionáři se závodu zúčastní na náklady 
vlastní nebo vysílající složky a na vlastní nebezpečí 

 
Informace : Jaroslav HÁK                                      
 Tel. : 736 605 159  
 sokol.studenec.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Posvícenský koláč 2022_ver.1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                         jk©2022 

 
 

4/4

                                                 Vítězové Memoriálu Mirka Háka – 6 km 
 

Ročník Rok Příjmení / Jméno TJ / Oddíl 

1. 1976 PECHEK  František Dukla Pardubice 

2. 1977 PECHEK  František RH Pardubice 

3. 1978 SKRBEK  Čestmír Chemie Praha 

4. 1979 HAVEL  Petr Slavie Praha 

5. 1980 ŠVANDA  Ladislav Dukla Liberec 

6. 1981 ŠVUB  Jiří Dukla Liberec 

7. 1982 KYNČL  Stanislav TJ Náchod 

8. 1983 ŠVANDA  Ladislav Dukla Liberec 

9. 1984 JEBAVÝ  Leoš SVSM Vrchlabí 

10. 1985 JEBAVÝ  Leoš SVSM Vrchlabí 

11. 1986 ŠVANDA  Ladislav Dukla Liberec 

12. 1987 ŠVANDA  Ladislav Dukla Liberec 

13. 1988 NECHANICKÝ  Petr RH Praha 

14. 1989 JEBAVÝ  Leoš SVSM Vrchlabí 

15. 1990 JEBAVÝ  Leoš SVSM Vrchlabí 

16. 1991 JEBAVÝ  Leoš SVSM Vrchlabí 

17. 1992 RAIM  Ladislav Maratonstav Úpice 

18. 1993 ŠMÍD  Michal Ski SKP Pardubice 

19. 1994 VÁGENKNECHT  Roman Sokol Nová Paka 

20. 1995 SKALICKÝ  Roman Krkonoše Vrchlabí 

21. 1996 PÍCHA  Petr Preciosa Jablonec n.N 

22. 1997 PÍCHA  Petr AC Turnov 

23. 1998 ADAMIČKO  Radek Dukla Praha 

24. 1999 BAUER  Lukáš SKP Jablonec n.N. 

25. 2000 ADAMIČKO  Radek AC Turnov 

26. 2001 ADAMIČKO  Radek AC Turnov 

27. 2002 ADAMIČKO  Radek AC Turnov 

28. 2003 KYNČL  Stanislav Mediplast Jilemnice 

29. 2004 VRABEC  Martin Olfin Car-Vella Trutnov 

30. 2005 KYNČL  Stanislav OB Jilemnice 

31. 2006 HORYNA  Ondřej Olfin Car-Vella Trutnov 

32. 2007 MIKUŠ Martin LSK Lomnice n.P. 

33. 2008 MIKUŠ Martin LSK Lomnice n.P. 

34. 2009 FEJFAR Ondřej TJ Dvůr Králové 

35. 2010 GROH Radoslav VHS Punk Krkonoše 

36. 2011 ČIVRNÝ Jiří SK Nové Město n.M. 

37. 2012 ČIVRNÝ Jiří SK Nové Město n.M. 

38. 2013 UVÍZL Marek SK Studenec 

39. 2014 HORYNA Ondřej Olfin Car-Vella Trutnov 

40. 2015 VAGENKNECHT František KP Bemanix Bakako Nová Paka 

41. 2016 VAGENKNECHT František ASTER Jičín 

42. 2017 KREISINGER Jan SK Studenec 

43. 2018 KREISINGER Jan SK Studenec 

44. 2019 KREISINGER Jan SK Studenec 

45. 2020 GROH Radoslav Horská služba Špindlerův Mlýn 

46. 2021 VAGENKNECHT František Nová Paka 

                                                    

                                                                              
                                                                                             Jaroslav HÁK                                                               

                                                                                          Starosta T.J.SOKOL Studenec 
 

 


